公告编号：2025-045

证券代码：830829        证券简称：华精新材         主办券商：国金证券

无锡华精新材股份有限公司

关于完成全资子公司注销的公告

一、基本情况

鉴于公司未来发展布局和规划，为优化资源配置，提高管理效率，降低运营

成本，公司决定注销全资子公司无锡恒龙威商贸有限公司。

因子公司无锡恒龙威商贸有限公司自 2015 年开始无实际运营，且根据《公

司章程》的有关规定，本次注销子公司无需提交公司董事会及股东会审议。公司

通过简易注销登记向无锡市惠山区数据局提交申请，近日，公司收到无锡市惠山

区数据局核发的《登记通知书》，准予无锡恒龙威商贸有限公司注销登记，至此，

注销手续已全部办理完毕。

二、注销子公司的基本情况

公司名称：无锡恒龙威商贸有限公司

成立时间：2006 年 6 月 14 日

统一社会信用代码：91320206789095755Y

公司类型：有限责任公司(自然人投资或控股的法人独资)

法定代表人：龚明达

注册资本：1000 万人民币

注册地址：无锡市钱桥溪南村

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

公告编号：2025-045

主营业务：纺织品、化工原料及产品（不含危险品）、电子产品、机械设备、

金属材料的销售（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。

三、注销的目的、存在的风险及对公司的影响

为优化资源配置，提高管理效率，降低运营成本，公司注销子公司无锡恒龙

威商贸有限公司，注销完成后无锡恒龙威商贸有限公司不再纳入公司合并报表范

围，注销子公司不会对公司整体业务发展和盈利水平产生不利影响,也不会损害

公司及全体股东的利益。

四、备查文件

《登记通知书》

无锡华精新材股份有限公司

董事会

2025 年 10 月 23 日